







Проект Colgate/Направление Colgate №1/Отделение №129/Торговый отдел																	
58	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Colgate/Направление Colgate №1/Отделение №171/Торговый отдел																	
59	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Colgate/Направление Colgate №1/Отделение №172/Торговый отдел																	
60	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Colgate/Направление Colgate №1/Отделение №173/Торговый отдел																	
61A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62A (61A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Colgate/Направление Colgate №1/Отделение №32/Торговый отдел																	
63	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Colgate/Направление Colgate №1/Отделение №34/Торговый отдел																	
64	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Colgate/Направление Colgate №1/Отделение №33/Торговый отдел																	
65	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Colgate/Направление Colgate №1/Отделение №123/Торговый отдел																	
66	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Colgate/Направление Colgate №1/Отделение №174/Торговый отдел																	
67	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Colgate/Направление Colgate №1/Отделение №36/Торговый отдел																	
68A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69A (68A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Colgate/Направление Colgate №1/Отделение №139/Торговый отдел																	
70	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Colgate/Направление Colgate №1/Отделение №37/Торговый отдел																	
71	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Colgate/Направление Colgate №1/Отделение №105/Торговый отдел																	
72	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Colgate/Направление Colgate №1/Отделение №106/Торговый отдел																	
73A	Аудитор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74A (73A)	Аудитор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75A (73A)	Аудитор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76A (73A)	Аудитор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Colgate/Направление Colgate №1/Отделение №3/Торговый отдел																	
79	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Colgate/Направление Colgate №1/Отделение №38/Торговый отдел																	
80A	Аудитор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81A (80A)	Аудитор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82A (80A)	Аудитор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83A (80A)	Аудитор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Colgate/Направление Colgate №1/Отделение №39/Торговый отдел																	

































Персонал офиса/Отделение № 6/Торговый отдел																	
641	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Персонал офиса/Отделение №7/Торговый отдел																	
642	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Персонал офиса/Отделение № 2/Торговый отдел																	
643	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Персонал офиса/Отделение №1/Торговый отдел																	
644	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
646	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Персонал офиса/Отделение №8/Торговый отдел																	
647	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Персонал офиса/Отделение № 4/Торговый отдел																	
648	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Персонал офиса/Отделение № 3/Торговый отдел																	
649	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Персонал офиса/Отделение № 5/Торговый отдел																	
650	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
651	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект SCA (Крым)/Отделение №1/Торговый отдел																	
652	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект SCA (Крым)/Отделение №2/Торговый отдел																	
653	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект SCA (Крым)/Отделение №3/Торговый отдел																	
654А	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
655А (654А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
656А (654А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
657А (654А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект SCA (Крым)/Отделение №4/Торговый отдел																	
658А	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
659А (658А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
660А (658А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
661А (658А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
662А (658А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
663	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект SCA (Крым)/Отделение №5/Торговый отдел																	
664	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Персонал офиса/Административный отдел																	
665	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
666	Специалист по кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
667	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

  
(подпись)

(Ф.И.О.)

04.08.2020г.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

  
(подпись)

(Ф.И.О.)

04.08.2020г.  
(дата)

Специалист по кадровому администри-

рованию  
(должность)

  
(подпись)

(Ф.И.О.)

04.08.2020г.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

(Ф.И.О.)

25.06.2020г.  
(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СевАвиаИнжиниринг"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 25.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
04.08.2020г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
04.08.2020г. (дата)

Специалист по кадровому администрированию \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
04.08.2020г. (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
25.08.2020г. (дата)

(№ в реестре экспертов)